



حمله پهپادی القسام به پایگاه صهیونیستی

گردان‌های قسام (شاخه نظامی حماس) عصر روز چهارشنبه اعلام کرد پایگاه نظامی «مارس» ارتش رژیم صهیونیستی را با پهپاد انتحاری «ژراری» هدف قرار داده است. به گزارش ایسنا، شاخه نظامی جنبش حماس اعلام کرد نظامیان صهیونیست را نیز در منطقه «حجر الدیک» هدف حملات خمپاره‌ای خود قرار داده است.



رسانه‌های اسرائیلی: ۱۸ نظامی صهیونیست در عملیات نوار غزه به دست مقاومت کشته شدند

مقاومت جانانه در غزه

نتانیاہو: در یک جنگ سخت و طولانی هستیم و متحمل خسارات در دناکی خواهیم شد



پهپادها در نزدیکی یک ساختمان واقع در شمال غزه منفجر شدند. ارتش اسرائیل یک پهپاد را در نزدیکی یک ساختمان واقع در شمال غزه منفجر کرد. ارتش اسرائیل یک پهپاد را در نزدیکی یک ساختمان واقع در شمال غزه منفجر کرد. ارتش اسرائیل یک پهپاد را در نزدیکی یک ساختمان واقع در شمال غزه منفجر کرد.

رفته است. وزارت داخلی غزه اعلام کرد قربانیان اردو گاه جباليا بين ۴۰۰ شهيد و زخمي برآورد می‌شود. مقامات فلسطينی اعلام کردند مواد منفجره‌ای که رژيم صهیونیستی از زمان آغاز جنگ بر سر غزه ريخته، ۱٫۵ برابر قدرت انفجاری که آمریکا در حمله اتمی به هیروشیما ایجاد کرد، است. رژیم صهیونیستی همچنین ۸۵ ساختمان دولتی را در غزه نابود کرده است. آنها همچنین ۴۷ مسجد را تخریب کرده و آسیب شدیدی به ۳ کلیسا وارد آوردند. این حملات به بیش از ۲۰۰ هزار ساختمان آسیب زده که ۳۲ هزار و ۵۰۰ ساختمان کاملا غیرقابل سکونت شده‌اند. در حملات رژیم صهیونیستی همچنین ۲۰۳ مدرسه آسیب جدی دیده‌است. ۴۵ مدرسه در حال حاضر کاملا غیرقابل استفاده است. مقامات غزه اعلام کرده‌اند به دلیل شدت حملات رژیم صهیونیستی، آمار دقیق ساختمان‌های تخریب‌شده هنوز نهایی نشده است. در این میان خبرنگار الجزیره گفت درگیری‌های شدیدی بین مقاومت و نیروهای اشغالگر در حال نفوذ به جنوب محله الزیتون (جنوب شرق شهر غزه) در جریان است. این خبرنگار به گلوله‌باران مستمر تپوخانه صهیونیست‌ها در شمال نوار غزه اشاره کرد. خبرنگار الجزیره توضیح داد محورهای اصلی تهاجم اشغالگران، شمال و شمال غرب نوار غزه و جنوب و جنوب شرق شهر غزه است. همچنین گزارش شده است نیروهای اشغالگر اقدام به نفوذ به منطقه عیسان در شرق خان یونس در جنوب نوار غزه کردند.

یکی از فرماندهان میدانی گردان‌های عزالدین القسام اعلام کرد: «تانک‌های رژیم اشغالگر صهیونیستی در محورهایی که در نوار غزه به آنها نفوذ کرده‌اند، به دلیل مقاومت سرسختانه مبارزان مقاومت قادر به پیشروی نیستند». وی افزود: «مقاومت چندین خودروی نظامی رژیم صهیونیستی را منهدم کرد و مبارزان ما در بیش از یک محور با لینک‌های اشغالگر درگیر هستند». او گفت این فرمانده، تعداد کشته‌شدگان نظامیان صهیونیست بیشتر از آمار رسمی اعلام شده است. در همین ارتباط، روزنامه عبری یهیدوت آحرابوت در آخرین گزارش از میزان تلفات ارتش رژیم صهیونیستی در نبرد با حماس در غزه اعلام کرد: ۱۸ نظامی اسرائیلی کشته شدند. «انبار هاگاری» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی نیز دیروز در یک نشست خبری در تل آویو اذعان کرد: تلفات ما در جریان نبرد در غزه دردناک است. خانواده ۳۳۳ سرباز خود را از کشته شدن آنها مطلع کردیم؛ ما تمام تلاش خود را برای تأمین امنیت نیروهای خود انجام خواهیم داد. همچنین «بني گانتس» عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی و از رهبران ائتلاف مخالف دیروز در پستی در شبکه ایکس نوشت: روز سختی برای اسرائیلی‌هاست و انتظار می‌رود روزهای سخت بیشتری در پیش باشد؛ بهای این جنگ سنگین و دردناک است. «یوآو گالات» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی هم صبح دیروز با انتشار

رئیس دستگاه دیپلماسی در دیدار همتای ترک خود خواستار تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی شد

آزمون صداقت اردوغان

که باید از بمباران‌ها مستثنای می‌شد این رژیم بمباران بیمارستان‌ها و مناطق امن را ادامه داد، حدود ۵۰ تن از اسرای موجود نزد نیروهای مقاومت در بمباران‌های رژیم صهیونیستی کشته شدند. رئیس دستگاه دیپلماسی هم‌چنین خواستار تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی شد. امیرعبداللهیان گفت: با استفاده از این فرصت درباره برخی موضوعات از جمله موضوعات مربوط به مناسبات دوجانبه گفت‌وگو کردیم-و در آینده نزدیک سفر حج‌تلاسلاموالمسلمین زیمسکو روسیه در دعوت رسمی آقای اردوغان به آنکارا انجام خواهد شد و کمیسون عالی مشترک همکاری‌های ۲ کشور را در آینده نزدیک برگزار خواهیم کرد. وی تأکید کرد: برای تمرکز بیشتر بر امنیت مرزهای ۲ کشور ائتلاف نظر داریم که نسبت به پیگیری گشایش بازارچه‌های مرزی جدید، گذرگاه‌های جدید و ایجاد مناطق آزاد تجاری در مرز مشترک ۲ کشور، اقدامات موثرتری را به عمل بیاوریم. وزیر خارجه در پاسخ به سوآلی درباره برقراری آتش‌بس در غزه و اوضاع کنونی در فلسطین نیز بیان کرد: امیدواریم فورا آتش‌بس و توقف نسل‌کشی و جنایات جنگی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ساکنان غزه و کرانه باختری در فلسطین را شاهد باشیم. وی با بیان اینکه آمریکا و رژیم جعلی اسرائیل از میان برداشتن حماس را به عنوان هدف خود در این نسل‌کشی اعلام کرده‌اند، تصریح کرد: حماس یک جنبش آزادی‌بخش فلسطینی در مقابل اشغالگران صهیونسم است. پیش از این نیز رژیم اسرائیل بارها سخن از نابودی حزب‌الله در لبنان به میان آورده بود اما نتیجه آن شد که حزب‌الله لبنان یکی از قوی‌ترین جریان‌های مقاومت در مقابل پدیده شوم اشغالگری و صهیونیسم در منطقه ما است. امیرعبداللهیان گفت: مقامات رژیم جعلی اسرائیل حتی با شنیدن نام حزب‌الله به وحشت می‌افتند. توصیه می‌کنم مسیری که قبلا آزمودید، دوباره به سمت آزمون آن رجعت نکنید. در صورت عدم

تعامیان صهیونیست را کشته و بیش از ۲۰ خودروی اشغالگران را منهدم کرده است. القسام افزود: دشمن رسما به کشته شدن سربازان خود در رویارویی قهرمانانه مبارزان ما در محور شمالی غزه اعتراف کرد. همچنین شاخه نظامی حماس اعلام کرد پهپاد این گروه یگ گلوله موشک ضدنفر را به سمت نیروهای پیاده رژیم صهیونیستی در بیت حانون در شمال نوار غزه پرتاب کرد. گردان‌های القسام اوایل دیروز نیز اعلام کرد یک خودروی نظامیان اشغالگر را که به شرق محله الزیتون در جنوب غزه نفوذ کرده بود، با گلوله خمپاره یاسین ۱۰۵ هدف قرار داد که موجب شد آتش بگیرد. گردان‌های القسام همچنین از کشته شدن ۷ تن از اسرای غیرنظامی در قتل‌عام جباليا خبر داد و توضیح داد در میان کشته‌شدگان ۳ دانه گند نامه خارجی نیز وجود دارند. همچنین شبکه‌خبری المیادین درباره عملیات زمینی صهیونیست‌ها در غزه نوشت: می‌توان صحنه عملیات زمینی ارتش رژیم صهیونیستی در غزه را اینگونه خلاصه کرد که نیروهای اشغالگر در چندین محور برای پیشروی تلاش می‌کنند، در حالی که این نیروها با خسارت‌های سنگینی روبرو می‌شوند که رژیم اشغالگران آن را کتمان می‌کنند. رژیم صهیونیستی از ۳ محور به سمت خیابان صلاح‌الدین در غزه پیش می‌رود. حمله‌ای که رژیم اشغالگر از طریق آن برای بازگرداندن روحیه به ارتش شکست خورده خود در جنگ هفتم، اکتبر تلاش می‌کند، با پشتیبانی حملات هوایی شدیدی انجام می‌شود که در طول بیش از ۲۰ روز به مناطق مختلف ادامه داشته است. این بمباران شدید بر شمال و از دیدن بردن زیرساخت مقاومت فلسطین متمرکز بوده است. ابوعبیده، سخنگوی گردان‌های القسام سه‌شنبه اعلام کرد مقاومت بیش از ۲۲ خودرو و تانک رژیم صهیونیستی را منهدم کرده است. در ۲۲ خودروی آموزشی بود که وضعیت مقاومت و واکنش آن را نشان می‌داد و ثابت می‌کرد وی به ماهیت نبرد و مراحل و مدت آن واقف است. از سویی رژیم اشغالگر برای اعلام سیطره نیروهایش بر منطقه حائل در مرکز نوار غزه در تلاش است اما این تلاش برای جدا کردن شمال غزه از جنوب آن چالش‌های زیادی دارد که احتمالا فاجعه‌ای برای رژیم صهیونیستی خواهد بود. بدون از بین بردن قدرت نیروهای مقاومت در شمال غزه که به عقیده کارشناسان صهیونیست به دلیل تونل‌های مخفی مقاومت در دهها متری زیر زمین یک آرزوی محال است، نیروهای اسرائیلی خود را در معرض تهدید دائمی موشک‌ها، خمپاره‌ها و راکت‌ها و خطر عملیات نفوذ می‌بینند. مقاومت نشان داده در عملیات نفوذ دربابی و زمینی قدرت زیادی دارد. آخرین آن عملیات «برز» در شمال غزه بود. این تحولات در حالی است که روز سه‌شنبه اشغالگران بمباران شدیدی علیه اردوگاه جباليا داشتند. یک منبع پزشکی به الجزیره گفت: تعداد شهدای کشتار اردوگاه جباليا از ۱۰۰ نفر فراتر

گروه بین‌الملل: در بیست‌وششمین روز جنگ غزه، نبردهای شدید بین مقاومت فلسطین و نیروهای صهیونیست که در حال نفوذ به شمال و جنوب نوار غزه هستند، ادامه داشت و وزارت بهداشت غزه تازه‌ترین آمار از حملات اسرائیل به مردم نوار غزه را اعلام کرد: بر این اساس، تعداد قربانیان تجاوزات رژیم صهیونیستی به ۸۷۹۶ شهید از جمله ۳۶۴۸ کودک و ۲۲۹۰ زن رسیده است. وزارت بهداشت غزه افزود: ۲۰۳۹ گزارش مفقودی که تاکنون زیر آوار هستند، دریافت کرده‌ایم. وزارت بهداشت غزه ادامه داد: ۱۶ بیمارستان به دلیل بمباران صهیونیست‌ها و نبود سوخت از کار افتاده و تعطیل شده‌اند. این در حالی است که اشغالگران رژیم صهیونیستی به بمباران محله‌های نوار غزه ادامه می‌دهند. خبرنگار المیادین گزارش داد یک بمباران شدید اردوگاه نصیرات در مرکز نوار غزه را هدف قرار داد و قایق‌های رژیم صهیونیستی مناطقی در غرب نوار غزه را گلوله‌باران کردند. خبرنگار الجزیره نیز در این رابطه گزارش داد در بمباران رژیم صهیونیستی که ۲ خانه در خان یونس متعلق به خانواده‌های ابنصر و ابوعوده را هدف قرار داد، ۱۲ فلسطینی شهید و ۴۰ نفر زخمی شدند. همچنین در نتیجه حمله هواییمهای جنگی اشغالگر به خانه خانواده کریم در مقابل دره‌مانگه الناخوره، در غرب شهر جباليا در شمال نوار غزه، اکیپ‌های امداد ۶ شهید و چندین مجروح پیدا کردند. در بمباران خانه خانواده العمریطی در غرب مسجد الدعوه در اردوگاه نصیرات در مرکز نوار غزه نیز چندین شهروند شهید شدند. همچنین نیروهای امدادی از انتقال ۸ شهید و تعدادی مجروح به بیمارستان اندونزی پس از هدف قرار گرفتن منزل خانواده ابوالمعش در اردو گاه جباليا خبر دادند. مدیر بیمارستان الشفا در غزه نیز گفت نسبت به فاجعه قریبالوقوع درباره این بیمارستان و سراسر غزه هشدار می‌دهد. محمد ابوسلیمه اظهار کرد: جهان باید اجازه دهد سوخت وارد غزه شود. از سویی المیادین در خبری اعلام کرد در بمباران جدید اشغالگران، یک مجتمع مسکونی در لولجا در اردوگاه جباليا هدف قرار گرفت که ده‌ها تن شهید و مجروح شدند. وزارت بهداشت غزه می‌گوید کشتار دومی در جباليا رخ داده است. این در حالی است که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی پس از نخستین تلفات حمله زمینی به غزه گفت: در یک جنگ سخت و طولانی هستیم. بنیامین نتانیاهو افزود: در این جنگ هر چند دستاوردهای مهمی به دست آوردیم اما اسرائیل متحمل خسارات دردناکی خواهد شد. در همین حال رسانه‌های عبری دیروز چهارشنبه اعلام کردند از روز سه‌شنبه تاکنون ۱۸ سرباز اشغالگر در غزه کشته شده و ۱۷ سرباز زخمی شده‌اند که ۴ نفر و یکم و خطرناک است. شبکه ۳ عبری ظهر دیروز در خبری اعلام کرد تعداد سربازان کشته شده اشغالگر در درگیری‌های غزه به ۱۸ تن افزایش یافته است. یهیدوت آحرابوت نیز نوشت اعلام مرگ هر «رومی سروجوستی» افسر صهیونیست که طی درگیری روز سه‌شنبه در غزه کشته شد، مجوز انتشار پیدا کرد. شبکه ۱۲ صهیونیستی در بیست و ششمین روز جنگ نوار غزه گزارش داد تعداد کشته‌شدگان ارتش اسرائیل در درگیری‌های روز سه‌شنبه با مقاومت فلسطین به ۱۸ نفر رسید.

این رسانه افزود تعداد سربازان کشته شده رژیم صهیونیستی در مجموع به ۲۳۲ نفر رسیده است. در این بین یوآو گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی اذعان کرد کشته شدن سربازان ارتش اشغالگر در نبرد با حماس ضربه‌ای سخت و دردناک بود. ویگاه عبری والا نیز فاش کرد سربازان تیپ گیواتی پس از شلیک موشک داد تک به تک در سمات خودروی زرهی «نامر» که در آن حضور داشتند، کشته شدند و افروز بر اساس بند چهارم از انتشار، ۲ نیرو از یک گشت وابسته به تیپ گیواتی در درگیری با مقاومت فلسطین کشته شدند. همچنین در شمال نوار غزه ۲ سرباز دیگر بشدت مجروح شدند. این ویگه‌گشته‌ها تیپ تایید کرد خودروی زرهی رژیم صهیونیستی قرار بود «تعادل شکن» باشد. این ویگه با تعجب این سوال را مطرح کرد: چه اتفاقی برای نفربر زرهی در غزه افتاده است؟ این رسانه یادآوری کرد نفربر جنگی مذکور پیشرفته‌ترین نفربر محسوب می‌شود و ارتش اشغالگر ده‌ها سال منتظر آن بوده است. در سوی مقابل، سخنگوی گردان‌های عزالدین العمروس روز گذشته تأکید کرد مقاومت تعداد زیادی از

پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲
وطن‌امروز | شماره ۲۸۹۲

بین الملل

دور دنیا

انصار الله تصاویر حمله پهپادی و

موشکی به اراضی اشغالی را منتشر کرد

در بیست‌وششمین روز عملیات «توفان الاقصی» مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی، مقاومت یمن تصاویر حملات پهپادی و موشکی روز سه‌شنبه خود علیه اراضی اشغالی را منتشر کرد. گروه رسانه‌ای «الاعلام الحربی» یمن، نخستین تصاویر از شلیک موشک‌های بالستیک و کروز بالدار خود و ارسال پهپادهای تهاجمی به سوی اراضی اشغالی فلسطین را منتشر کرد. این در حالی است که عصر روز گذشته رژیم صهیونیستی پس از شنیده شدن صدای چند انفجار در منطقه ایلات، مدعی رهگیری یک پهپاد یمنی و ۳ موشک از جمله یک موشک زمین به زمین و ۲ موشک کروز بر فراز دریای سرخ و پیش از رسیدن به منطقه ایلات در جنوب اراضی اشغالی شد. در پی این حملات، مقامات رژیم اشغالگر به ساکنان منطقه ایلات توصیه کردند هنگام شنیدن آژیرهای هشدار به امن‌کن پناه ببرند. پس از آن بود که «بحی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد مقاومت یمن با چند موشک بالستیک و بالدار و چند پهپاد اهداف دشمن صهیونیستی را هدف قرار داده است و این عملیات، سومین عملیات برای کمک به برادران مظلوم فلسطینی بود و نیروهای مسلح یمن به حملات موشکی و پهپادی خود ادامه خواهند داد تا حملات اسرائیل علیه نوار غزه متوقف شود.

استقرار کشتی‌های جنگی رژیم

صهیونیستی در دریای سرخ

ارتش رژیم صهیونیستی دیروز چهارشنبه اول نوامبر از استقرار کشتی‌های نظامی خود در دریای سرخ به عنوان بخشی از تلاش‌ها برای «تقویت اقدامات دفاعی در این منطقه» خبر داد. طبق گزارش خبرگزاری «انآلسی»، ارتش رژیم اسرائیل در بیانیه‌ای اعلام کرد: بر اساس ارزیابی وضعیت و در چارچوب تقویت تلاش‌های دفاعی در منطقه، روز سه‌شنبه ناوهای متعلق به نیروی دریایی اسرائیل وارد منطقه دریای سرخ شدند. رادیو ارتش رژیم اشغالگر روز گذشته گزارش داد: یک پهپاد بر فراز آسمان «پلات» رصد شده که موجب فعال شدن پدافند هوایی ارتش شد. دقایقی بعد یک پهپاد انتحاری را که احتمالا از یمن ارسال شده، پیش از رسیدن به ایلات سرتگون کردیم. رسانه‌های عبری در این باره اعلام کرده بودند: این پهپاد که از جانب دریای سرخ آمده بود، در ایلات واقع در جنوبی‌ترین منطقه اسرائیل رهگیری و بر فراز دریای سرخ و در خارج از آسمان ایلات ساقط شده است.

تعطیلی ۲ بیمارستان مهم غزه

به دنبال کمبود شدید سوخت در نوار غزه، ۲ بیمارستان مهم این شهر به نام‌های الشفا و دوستی ترکیه تعطیل شدند. به گزارش ایسنا، محمد زقوت، مدیر بیمارستان‌های غزه دیروز چهارشنبه در گفت‌وگو با شبکه خبری الجزیره اظهار کرد: لیستی از اسامی صدها زخمی که نیاز دارند درمان خود را در خارج از غزه ادامه دهند، به مصر تحویل دادیم. زقوت در ادامه گفت: سوخت مصرفی در بیمارستان‌ها به شدت در خطر است و بیمارستان الشفا به دلیل کمبود شدید سوخت، ظرف چند ساعت آینده تعطیل خواهد شد. مدیر بیمارستان‌های غزه افزود: با خروج ۸۰ زخمی موافت شد اما ۷۰ نفر از آنها از غزه منتقل خواهند شد، چرا که برخی از آنها مداوا شده و برخی نیز فوت شدند. در همین رابطه محمد ابو سلیمه، مدیر بیمارستان الشفا اظهار کرد: نوار غزه ده‌ها کودک، پسران و جوانان که از آنجا به زدیدی فاجعه‌ای در این بیمارستان و در سراسر غزه رخ خواهد داد. ساعت آینده به دلیل اتمام سوخت تعطیل خواهند شد. وی افزود: جامعه جهانی باید پیش از آنکه دید شود اجازه انتقال سوخت کمکی را بدهد.

تلفات و خسارات رژیم صهیونیستی

در جبهه لبنان

حزب‌الله لبنان با انتشار یک اینفوگرافی به تلفات و خسارت‌های ارتش رژیم صهیونیستی در جبهه لبنان از ابتدای درگیری‌ها پرداخته و از کشته‌ و زخمی شدن ۱۲۰ نظامی صهیونیست در این جبهه خبر داده است. به گزارش ایسنا، حزب‌الله لبنان در این اینفوگرافی به تلفات ارتش رژیم صهیونیستی در مرز لبنان و فلسطین اشغالی طی ۲۳ روز عملیات «در راه قدس» پرداخت و نوشت که طی این ۲۳ روز دو نفربر، دو خودروی هامر و ۹ تانک رژیم اشغالگر منهدم شد. طبق این گزارش، در این مدت همچنین ۱۲۰ نظامی صهیونیست در حملات حزب‌الله کشته و مجروح شدند. دامین نظامی ارتش رژیم اشغالگر نیز هدف قرار گرفت. حزب‌الله لبنان همچنین اعلام کرد در این بازه زمانی ۶۹ سیستم ارتباطی، ۱۴۰ دوربین نظارتی، ۱۷ سیستم پارازیت‌انداز و ۳۳ رادار دشمن صهیونیستی توسط رزمندگان مقاومت لبنان هدف گرفته شده است. طبق این اینفوگرافیک، همچنین مقاومت لبنان موفق به هدف قرار دادن ۲۷ سامانه اطلاعاتی و یک پهپاد ارتش رژیم صهیونیستی شد. حزب‌الله در ادامه گزارش داد طی ۲۳ روز جنگ ۶۵ هزار شهرکنشین صهیونیست ۲۸ شهرک در شمال فلسطین اشغالی را ترک کرده‌اند. هم‌زمان با عملیات توفان الاقصی از سویی مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی، مرزهای لبنان و سرزمین‌های اشغالی نیز طی روزهای اخیر شاهد تبادل آتش میان ارتش رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان بوده است. رسانه‌های عبری در این باره گزارش داده‌اند که از زمان آغاز نبرد توفان الاقصی و شلیک موشک از جنوب لبنان، چند افسر و نظامی صهیونیست کشته و نیروهای اشغالگر مجبوه به تخلیه هزاران شهرکنشین از شمال فلسطین اشغالی شدند. تعدادی از شهرکنشینان هم به صورت داوطلبانه شهرک‌ها را ترک کردند و بیشتر شهرک‌های شمالی در حال حاضر خالی شده و فقط سربازان دشمن در آنجا مستقر هستند.